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e Creado no ano 2002 pola Lei Organica 5/2002
das Cualificacions e da Formacion Profesional.

* Actualmente 664 cualificacions
— Nivel 1: 78
— Nivel 2: 287
— Nivel 3: 299




Creacion e actualizacion das
cualificacions
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Cualificacions
e certificados
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Cualificacions

Certificados. 77

Formacion laboral

252 249 578

Cualificacions 1 40 49 90
non utilizadas (1,3%)  (13,9%) (16,4%) (13,6 %)
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Cualificacions
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Creacion e modificacion dos
certificados

200
180
160
140
120
100

20,76 %

actualizados

M Certificado

W Actualizacion

I.I

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016




Cualificacions

e titulos de forme [
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Cualificacions

Titulos. 7 51

Formacion educativa

78 156

Cualificacions 27 119 94 240
non utilizadas (34,6%) (41,5%) (31,4%) (36,1 %)
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Grazas
0ola sUa atencion

Direccion Xeral de Educacion, Formacion
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